
 

 
Správa Pražského hradu 

Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

 

        č.j. SPH 579/2018 

                      č.j. OAS  

      z.č. 1011802 

n.s. 1426046 

ID RS:       

 

Dodatek č.  2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy      

č.j. SPH 2022/2017 ze dne 27.11.2017 ve znění dodatku č. 1 
 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

je plátce DPH  

(dále jen „Správa“) 

- na straně jedné - 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupená: PhDr. Jiřím Úlovcem, ředitelem odboru archivní správy a spisové služby 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

v činnostech upravených touto smlouvou neplátce DPH 

 (dále jen „OAS“) 

- na straně druhé - 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) 

ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy č.j. SPH 2022/2017, č.j. OAS MV-

21944-1/AS-2018 ze dne 27.11.2017, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“) 

http://www.hrad.cz/


 

Strana 2 (celkem 2) 

I. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým provádějí ustanovení Smlouvy: 

 

1. Ustanovení článku 3, Činnosti správy v rámci pořádání výstavy, odstavec 4 se mění a 

doplňuje na toto přesné znění:  

4. Zajistit a uhradit náklady na kustodní dozor v počtu 1 osoby (tj. hlavního kustoda 

zajišťujícího otevírání a zavírání prostoru atd.) jednak v době od začátku instalace výstavy až 

po ukončení její deinstalace, a dále zajistit a uhradit kustodní dozor během trvání výstavy 

(během otevírací doby), tzn. hlavního kustoda a další 4 osoby, z nichž jedna zajistí činnost 

šatny a jedna osoba zajistí vydání a zpětné převzetí Audioguide od návštěvníků výstavy a 

pravidelné jejich dobíjení. Za tímto účelem Správa převzala od OAS Audioguide Opus+ (dále 

jen AG) v počtu 50 ks, a to včetně zařízení, sloužícího k uložení a nabíjení AG tj. dobíjecí rack 

s tím, že osoba oprávněná k vydání a zpětného převzetí AG bude OAS poučena o způsobu užití 

AG tak, aby tuto informaci mohla předat návštěvníkům výstavy. Technický popis AG je 

přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2. Správa předmětné AG převezme na základě písemného 

předávacího protokolu s tím, že nejpozději do 3. 7. 2018 předá Správa AG zpět OAS na 

základě písemného předávacího protokolu. OAS a Správa tímto výslovně konstatují, že Správa 

neručí za poškození či ztrátu předaných AG, tzn. nepřebírá v této souvislosti žádnou 

odpovědnou za případné škody. Správa je však povinna bezodkladně, nejpozději do 

následujícího pracovního dne oznámit písemně, resp. emailem na adresu kontaktní osoby, 

uvedené v čl. 2, odst. 22 Smlouvy jakoukoli i jednotlivou závadu, poškození, či ztrátu AG.  

Článek II. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 

1. Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 

s přihlédnutím k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění. Tyto povinnosti zajistí Správa.  

 

2. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž Správa obdrží tři a OAS dvě 

vyhotovení. 

 

3. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy 

č.j. SPH 2022/2017, č.j. OAS MV-21944-1/AS-2018  ze dne 27.11.2017. 

 

Příloha č. 1 dodatku – technický popis Audioguide Opus+ 

 

V Praze dne  V Praze dne 

 

 

 

 PhDr. Jiří Úlovec Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 ředitel ředitel 

Odbor archivní správy a spisové služby  Správa Pražského hradu  

Ministerstva vnitra 


